Câmara c-Municipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

2 7 	 1
REQUERIMENTO N°

/ 5
*************************************

Requisita informações sobre campeonatos esportivos escolares.

CM  ?IRISE  PROT:0000002253/2015  07/08/2015

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a respeito de campeonatos esportivos
escolares:

1 — Há, internamente, nas escolas municipais campeonatos
esportivos? Se sim, quais escolas os promovem? Quando ocorrem?

2 — São realizados campeonatos esportivos entre as escolas
municipais? Se sim, quando ocorrem e quais as modalidades? Quais escolas participam?

3 — Em sendo negativas as respostas aos quesitos anteriores,
está nos planos do Executivo promover esse tipo de campeonato? Em caso afirmativo,
quando pretende executá-lo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 05 de agosto de 2.015.

HEBE NAJAS CAMARGO C RVELATI,
VEREADOR

	Page 1